
 

 

UCHWAŁA NR VI/108/2015 

RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 14 maja 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice  

dla obszaru obejmującego "osiedle Czechowice" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 199), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 

 

po stwierdzeniu, że zmiana planu nie narusza ustaleń obowiązującego Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice, które zostało przyjęte uchwałą 

Nr XXXI/956/2009 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 17 grudnia 2009 r., 

 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/906/2014 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice dla obszaru obejmującego „osiedle 

Czechowice” (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2014 r., poz. 2861) wprowadza się następującą zmianę: 

paragraf 30 ust. 2 pkt 1 i pkt 2 otrzymują brzmienie: 

„1)  odprowadzanie ścieków sanitarnych w systemie rozdzielczym do miejskiej oczyszczalni ścieków; 

2) w przypadku braku możliwości odprowadzenia ścieków do kanalizacji sanitarnej dopuszcza  

się realizację szczelnych bezodpływowych zbiorników na nieczystości;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Gliwicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Gliwice 

 

 

Marek Pszonak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 maja 2015 r.

Poz. 2859


		2015-05-25T08:12:09+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




